
milwaukeetool.eu

M12 IR-201B 1/4 | M12™ kompaktní utahovák
ránový

REDLITHIUM-ION™ akumulátor poskytuje až 2x delší doba chodu, až o
20% více síly, až 2x delší životnost aku, lepší provoz i při teplotě -20 °C
ve srovnání s ostatní technologie Li-Ion.

Nejlepší v ohledu síly a rychosti, 47 Nm kr. moment a 250 ot./min.

Variabilní rychlost-kovový spínač-pro lepší kontrolu během práce.

Zesílená převodovka – poskytuje větší trvanlivost než ocelové
vzduchové utahováky.

Kompaktní – ideální pro práci v úzkých a v malých motorových
prostorech.

Flexibilní akumulátorový systém - provoz s každým akumulátorem
Milwaukee® M12™.

Individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje odběr při provozu
nářadí a prodlužuje životnost.

M12 IR-201B 1/4
Délka (mm) 274
Dodávaný v Taška
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 72
Hmotnost vč. aku (kg) 0.9
Kapacita aku (Ah) 2.0
Max. moment (Nm) 40
Nabíječka 40 min
Napětí (V) 12
Obvod rukojeti (mm) 45
Počet dostupných akumulátorů 1
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 250
Profil hlavy (mm) 20
Typ aku Li-ion
Vibrace při šroubování - nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při šroubování (m/s²)  &#60;2.5
Publish from 2013-07-27 00:00:00


